
0120-141-003

NO 二胡、NO LIFE ！

二胡弓フェア開催

ERB-50
ERB-80
ERB-160
ERB-140
ERB-101L
ERB-201W
ERB-301S
ERB-302S
ERB-303SC

張春甲箭竹弓
張春甲福建竹弓
張春甲上級福建竹弓
宋学義香妃竹弓
李懐剛紅竹弓
王小迪臻品紅竹弓
宋俊輝紫竹弓
宋俊輝香妃竹弓
カーボンファイバー弓

 ¥6,600⇒ ¥5,280
 ¥9,900⇒ ¥7,920
¥19,800⇒¥15,840
¥17,600⇒¥14,080
¥12,100⇒ ¥9,680
¥17,600⇒¥14,080
 ¥9,900⇒ ¥7,920
¥19,800⇒¥15,840
¥22,000⇒¥17,600

　　　　　 ほか

10:00 ～ 18:00( 最終日 17:00)

上島本店２階特設会場

二胡フェア購入プレゼント !
二胡本体をご購入の方対象

試奏・調整は事前にご連絡ください。

二胡製作大師　萬其興謹製 " 収蔵版 "二胡
ER-4800
ER-4000

明清老紅木
アフリカ小葉紫檀

¥495,000⇒¥420,750
¥385,000⇒¥327,250

¥495,000⇒¥420,750
¥385,000⇒¥327,250

二胡製作師　ト廣軍精製 "収蔵版"二胡
ER-4700
ER-3700

明清老紅木
アフリカ小葉紫檀

二胡製作師　黄建洪精製 " 収蔵版 "二胡
ER-4600
ER-3600

明清老紅木
アフリカ小葉紫檀

¥605,000⇒¥514,250
¥495,000⇒¥420,750

蘇州式二胡
ER-2500
ER-2000
ER-1800
ER-1600

アフリカ小葉紫檀
特選黒檀
大葉紫檀
老紅木

¥275,000⇒¥233,750
¥242,000⇒¥205,700
¥242,000⇒¥205,700
¥220,000⇒¥187,000
              ほか

２０～４０万円台の二胡を中心に２０品番以上
展示販売いたします。

店頭展示品番一例のご紹介

弦クリーナー＆楽器クロス

二胡調整会開催

1月 12日 ( 月 )

最終日は二胡ケースや

二胡用品などが充実します。


